
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[24.08.2022] 

 

 Drejtuar: [  BOE(BALILI KONSTRUKSION me nipt K17016202S me perfaqesues Engjëll Balilaj me 

adrese fshati  VELÇE  qyteti VLORE &IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) me nipt 

L91310511L me perfaqesues Alban Dautaj me adrese Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 

788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511, Durres  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur    

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref-   34837-06-29-2022  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [   Rehabilitim kanali Gjorm  ] 

Koha e zbatimit te kontrates :180 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ARDMIR” Sh.p.k., Nipt: K82509006 me perfraqesues Fatmir Cobo me adrese Lagjja " 

Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, 

Kodra e Konizbaltes  , Ura Vajgurore , Berat  me vlere 15.372.235  Pesembedhjetemiljon  

treqind e shtatedhjete e dymije  e dyqind e tridhjete e pese  leke pa t.v.sh dhe  18.446.682  

Tetembedhjetemiljon  e katerqind e dyzete e gjashtemije  e gjashteqind e tetedhjete e dy  

Leke; me  TVSH  

2. BOE(BALILI KONSTRUKSION me nipt K17016202S me perfaqesues Engjëll Balilaj 

me adrese fshati  VELÇE  qyteti VLORE &IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P) me nipt L91310511L me perfaqesues Alban Dautaj me adrese 

Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 

29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511, Durres .me oferte 15.178.862 (Pesembedhjetemiljon  

njeqind e shtatedhjete e tetemje  e teteqind e gjashtedhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 

18.214.634 (Tetembedhjetemiljon e dyqind e katermbedhjetemije e gjashteqind e tridhjete 

e kater )leke me t.v.sh  
   



3.  Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  Lagjja 

Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  pa oferte ekonomike dhe dokumenta financiare 

teknike  

 

   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  Lagjja 

Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  pa oferte ekonomike dhe dokumenta financiare 

teknike  

 

  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  BOE(BALILI KONSTRUKSION me nipt 

K17016202S me perfaqesues Engjëll Balilaj me adrese fshati  VELÇE  qyteti VLORE &IDEAL 

CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) me nipt L91310511L me perfaqesues Alban 

Dautaj me adrese Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria 

numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511, Durres .me oferte 15.178.862 (Pesembedhjetemiljon  

njeqind e shtatedhjete e tetemje  e teteqind e gjashtedhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 18.214.634 

(Tetembedhjetemiljon e dyqind e katermbedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e kater )leke me t.v.   

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari Autritetit kontraktor  

 

    [Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


